ትግሉ ከቤተእምነቶች በላይ አገር የማዳን ትግል ነው!

ጥር 29 ቀን 2015ዓም(06-02-2023)

የአርቶዶክስ ክርስትናና የእስልምና እምነት ተከታዮችን ማዳን ማለት ተቋማቱን ማዳን ማለት ነው። የሁሉም እምነት ተከታይ የሆነው አማራ እንዳይረገግ አደራ!

የዛሬ 48 ዓመት ወያኔ ደደቢት በረሃ ሲገባ ዓላማ አድርጎ የያዘው የእምነት ተቋማትን በተለይም የኢትዮጵያን አርቶዶክስ ቤተክርስቲያንንና የአማራውን ማህበረሰብ ለማጥፋት እንደነበረ ፣ሥልጣንም ላይ በተቀመጠበት የ27 ዓመት አገዛዙ እነዚህን በጠላትነት የፈረጃቸውን በግልጽና በድብቅ ሲያጠቃ እንደኖረ